# Peccavit David

Orlandus Lassus

Cantus       Pec - ca - vit Da - - - vid, pec - ca - vit

Sextus       Pec - ca - vit Da - - - vid, pec - ca - vit

Altus       Pec - ca - vit Da - - - vid, pec - ca - vit

Tenor       Pec - ca - vit Da - - - vid,

Quintus       Pec - ca - vit Da - - - vid,

Bassus       Pec - ca - vit Da - - - vid,

5      Da - - - vid, quod so-lent re - - - ges, quod so-lent re - - - ges, quod  
 Da - - - vid, quod so - - - lent re - - - ges,  
 Da - - - vid, quod so - - - lent re - - - ges, quod  
 pec - ca - vit Da - - - vid, quod so - - - lent  
 quod so - - - lent re - - - ges, quod so - -  
 quod so - - - lent re - - - ges, quod so - -

10      so - - - lent re - - - ges, sed poe - ni - ten - ti - am, sed poe -  
 quod so-lent re - - - ges, sed poe - ni - ten - ti - am,  
 so - - - lent re - - - ges, sed poe - ni - ten - ti - am, sed  
 re - - - ges, quod so-lent re - - - ges, sed poe - ni -  
 - lent, quod so - - - lent re - - - ges, sed poe - ni -  
 - lent re - - - ges, quod so - - - lent re - - - ges, sed poe - ni -

16

- ni - ten - ti - am ges - sit, sed poe - ni - ten - ti - am ges -  
sed poe - ni - ten - ti - am, sed poe - ni - ten -  
poe - ni - ten - ti - am, sed poe - ni - ten - ti - am ges - sit, ges -  
ten - ti - am, sed poe - ni - ten - ti - am ges - sit, ges -  
sed poe - ni - ten - ti - am ges - sit,  
ten - ti - am, sed poe - ni - ten - ti - am ges - sit,

22

sit,  
ges - sit, fle - vit,  
am ges - sit,  
ges - sit, fle - vit,  
sit, sed poe - ni - ten - ti - am ges - sit, fle - vit,  
sit, sed poe - ni - ten - ti - am ges - sit, fle - vit,  
sit, sed poe - ni - ten - ti - am ges - sit, fle - vit,  
sed poe - ni - ten - ti - am ges - sit, fle - vit,

28

fle - - vit, fle - - vit et in - - ge - mu - it,  
fle - - - - vit et in - - ge - mu - it,  
fle - - - - vit et in - - ge - mu - it,  
fle - - - - vit, fle - - vit et in - - ge - mu - it,  
fle - - - - vit, fle - - vit et in - - ge - mu - it,

34

quod non so - - lent re - ges, quod non so - - lent  
 quod non so - - lent re - ges,  
 quod non so - lent re - ges, quod non so - - lent  
 quod non so - - lent re - ges,  
 quod non so - lent

39

- re - ges, quod non so - - lent re -  
 quod non so - - lent re -  
 re - ges, quod non so - lent re -  
 quod non so - lent, quod non so - lent, quod  
 re - ges, quod non so - - lent, quod non so - lent re -  
 so - lent re - ges, quod non so - - lent, quod non so - lent re -

44

ges, quod non so - lent re - ges, quod non so - lent re - ges.  
 ges, quod non so - lent re - ges, quod non so - lent re - ges.  
 ges, quod non so - lent re - ges, quod non so - lent re - ges.  
 non so - lent, so - lent re - ges, quod non so - lent re - ges.  
 ges, quod non so - - lent re - ges, quod non so - lent re - ges.